
 

2024 年 10 月吉日 

ご父母各位 

同志社大学文化情報学部長 

阪田 真己子 

 

2024 年度ご父母との懇談会開催のご案内 

 

 

さわやかな季節を迎え、皆様お健やかにお過ごしのことと存じます。 

 

平素は、同志社大学の教育・研究にご支援、ご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本学部ではご父母と連携を密にして学修支援を進めていくことが大切であると考え、学部

の近況などについてご報告させていただきたく、下記の通り計画いたしました。ご多忙のことと

は存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時：2024 年 11 月 2 日（土）10：00～16：00 

 

場 所：同志社大学京田辺キャンパス 夢告館 

 

内容等：①学部全体ガイダンス（1～3 年次生ご父母対象） 

      【時間】10：00～11：00 

      【場所】夢告館 301 教室（MK301） 

 

    ②個別相談（1～4年次生ご父母対象） 

      【時間】10：00～14：00（お一人様約 15 分） 

      【場所】夢告館 3 階 

 

    ③同志社クローバー祭 学部独自企画（1～4年次生ご父母対象） 

      【時間】企画Ⅰ・Ⅱ：14：00～16：00、企画Ⅲ：13：00～17：00 

      【場所】夢告館 1 階 

           企画Ⅰ 同志社大学文化情報学部・文化情報学会講演会 

               講師：大石 和男氏 

               講演タイトル：食と農と豊かさについて 



 

        企画Ⅱ 同志社大学文化情報学部設立 20 周年記念プレイベント 

            学部設立 20 周年記念ロゴマーク＆ステッカー表彰式 

        企画Ⅲ Self-Design Challenge!! 自分のアバターを作ってみよう（申込不要） 

             （※③のみ、一般の方の参加もございます。） 

      

参加申し込み方法：10 月初旬に送付しております父母懇談会案内状の QR コードから、 

申込フォームにアクセスし、必要事項とご希望の時間帯をご入力の上、お申し込みください。 

 

申込期間：10 月 13 日（日）23：59 締切（先着順ではありません） 

 

※個別相談の時間等詳細のご連絡は、申込フォームにご記入いただいたメールアドレス宛に 

10 月 25 日（金）（予定）にご案内いたします。 

 

以上 

 

 


